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Burdur, 19-20 Nisan’da 
Yörük kültürünün izlerini 
taşıyan renkli bir yolculuğa 
ev sahipliği yapıyor. 

Bugün Çatalpınar’dan 
başlayıp Cumhuriyet 
Meydanı’na uzanan temsili 
göç korteji, göç duası, halk 
oyunları ve geleneksel 
ritüellerle geçmişe selam 
duracak. İnsuyu’nda devam 
edecek şenlikte keşkek dövülecek, gelin 
çıkarılacak, Alaca dokumaları podyuma 
taşınacak. Her yaştan vatandaşın buluşacağı 
bu özel etkinlik, Yörük yaşamının sıcaklığını, 

doğayla iç içe geçmiş kül- 
türel mirasını hep birlikte 
yeniden hatırlatacak.

Kadın kooperatifleri, el 
emeği ürün stantları, coğrafi 
işaretli müzik aletleriyle 
yapılan yöresel ezgiler, halk 
oyunları ekipleri ve üniver-
site öğrencilerinin sahne 
alacağı performanslar, 
Burdur’un kültürel zenginli-
ğini yaşatırken aynı zaman-

da geleceğe taşımayı hedefliyor.
 Kültürel belleğin canlanacağı bu anlamlı 

şölene Burdur’un dört bir yanından herkes 
davetli. 7’DE

.
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Çavdır, Gölhisar ve Altınyayla ilçeleri-
ni kapsayacak şekilde planlanan Batı 
Organize Sanayi Bölgesi için önemli 
bir adım daha atıldı. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
öncülüğünde, ilgili kurum ve kuruluş-
ların katılımıyla Burdur Ticaret ve Sa- 
nayi Odası Meclis Salonu’nda gerçek-
leştirilen “Yer Seçim Komisyonu” top- 
lantısında, bölgenin sınır tespit çalışma-
ları ele alındı. 

Toplantıda görüşlerin büyük 
kısmının olumlu olması projeye duyu-
lan umutları artırırken, Burdur’un bat 
ısında sanayi altyapısını güçlendirme 

ve göçün önüne geçme hedefi doğrultu-
sunda önemli bir eşik daha geride 
bırakıldı.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Yusuf Keyik, kentin batısındaki 
Çavdır, Gölhisar ve Altınyayla gibi ilçe- 
lerde sanayi yatırımlarının yetersizliğin-
den dolayı gençlerin göç etmek zorunda 
kaldığını belirterek bu duruma çözüm 
üretmek adına önemli bir adım attıkları-
nı duyurdu. Çavdır’da kurulması plan- 
lanan Batı Organize Sanayi Bölgesi için 
ilk toplantının yapıldığını aktaran Keyik, 
ilgili kurumların büyük oranda olumlu 
görüş bildirmesinden memnuniyet 
duyduklarını ifade etti.

 “Adım adım ilerliyoruz”
BUTSO Başkanı Keyik:

TOROSLARDAN 
İNSUYU’NA, 

YÖRÜK 
KÜLTÜRÜNE 
KEYİFLİ BİR 
YOLCULUK...

BURDUR, BURADA
BULUŞACAK

YÖRÜK ŞENLİKLERİ BUGÜN BAŞLIYOR

8’DE

“Bu Gurur Hepimizin”
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Türkiye Şampiyonları
Burdur’dan Çıktı!

4-6 Nisan 2025 tarihlerinde Türkiye'de ilk kez İstan-
bul'da düzenlenen Gençler ve Büyükler Türkiye Sambo 
Şampiyonası sporcuları Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz’i ziyaret etti.

Sağlık Kongresinden
Güçlü Mesajlar

Burdur’da çocukları kitaplarla buluşturacak, eğlenceyle 
dolu bir hafta başlıyor.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Ço- 
cuk Edebiyatı Şenliği, 21 Nisan Pazartesi günü Gazi Ata- 
türk Stadyumu’nda kapılarını açıyor. Miniklerin hem oku- 
yup hem eğleneceği şenlikte kitap takasından halk oyunla-
rına, müzik dinletilerinden eğitici oyunlara kadar pek çok 
etkinlik onları bekliyor.

BURDUR’DA ÇOCUK 
EDEBİYATI ŞENLİĞİ 

BAŞLIYOR

MAKÜ’nün ev sahipliğin-
de gerçekleşen kongrede, 
65 oturumda 620 bildiri 
sunuldu; bilimsel üretim 
ve toplumsal katkı vurgusu 
öne çıktı.

8. Uluslararası Sağlık 
Bilimleri ve Yaşam Kongresi 
(IHSLC 2024), Lavanta 
Otel’inde yoğun katılımla 
gerçekleşti. Akademik 
çevrelerin yanı sıra kamu 
kurumları ve yerel yönetim-
lerden temsilcilerin katıldığı 
kongre, bilimsel üretimin 
yanı sıra toplumsal sorum-
lulukların da ön plana çık- 
tığı bir platform oldu.

   



■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

Bilindiği ya da hatırlanacağı üzere, 2009 yılında ve 
Türkiye ile Azerbaycan’ın öncülüğünde kurulan eski adı 
‘Türk Dili Konuşan Ülkeler İşbirliği-Türk Konseyi’, yeni 
adı ise ‘Türk Devletleri Teşkilâtı (TDT); Türk Devletleri 
arasında kapsamlı ve şümullü bir iş birliğini teşvik etmek 
amaç ve maksadıyla kurulmuş olan uluslararası bir Teşkilat 
idi. Yani, TDT kurucu üyeleri Türkiye, Türkmenistan, Azer- 
baycan, Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan, gözlemci üye- 
leri Macaristan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC); 
son asıl üyesi de Özbekistan. Ve bu Teşkilâtın iş birliği me- 
kanizmalarından bazıları Uluslararası Türk Kültürü Teşkilâtı 
(TÜRKSOY) Ankara’da; Türk Devletleri Parlamenterler 
Asamblesi (TÜRKPA) Bakü’de; Türk Akademisi Astana’da 
Türk Kültürü ve Mirası Vakfı, Bakü’de; Ortak Türk Ticaret ve 
Sanayi Odası ile Türk iş konseyi Türkiye’de; Göçebe Uygar-
lık Merkezi Bişkek’te; Türk Yatırım Fonu, İstanbul’da top- 
lanmış olan anlamlı, anlamlı olması lâzım gelen bir Türk 
Devletleri Coğrafya Teşkilâtı!

Ancak, ne var ki, ne olduysa oldu bu Teşkilâtın asıl 
olsalar bile bir türlü asil olamayan üyelerinden Türkmenis-
tan, Özbekistan, Tacikistan, Kazakistan ve Kırgızistan’ın 
son yıllarda Rum sevicilikleri, dolayısıyla da Yunanistan 
destekleyicilikleri tutmuş olmalı ki; Kuzey Kıbrıs Türk Cum- 
huriyeti’ni (KKTC) tanımaz, Türkiye’nin hatırını saymaz, 
dolayısıyla da küçük ya da orta elçi bile atamaz, hattâ 
maslahatgüzarlık, hattâ hattâ bir kâtiplik bile açmazlar-
ken, Güney Kıbrıs Rum Kesimine birer BÜYÜKELÇİ atamış-

 Tâceddin Dergâhı
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lar!.. Atamalar yetmemiş, yapılan bir zirve sonrasında imzaladıkları 
sonuç bildirgesinde, KKTC’nin varlığını yok sayarlarken, Rum tezle-
rine onay veren 541 ve 550 sayılı Bir-leşmiş (M)illetler (BM) Güvenlik 
Konseyi (GK) kararlarına onay vermişler…  Dolayısıyla da (kötü) 
tara�arını belli etmişler! Oysa Türkiye, bağımsızlıklarını ilân eden bu 
ülkeleri sıcağı sıcağına, ilk tanıyarak ve Büyükelçilik açarak hem bu 
Cumhuriyetlere ya da Devletlere maddî mânevî destek ve büyük 
moral vermiş, hem de Türk Cumhuriyetlerinin yalnız olmadıklarını 
dosta düşmana ilân etmişti!     

GÜZÜNÜZE DİZİNİZE DURSUN… EMİ! TDT’NİN
ASIL AMA BİR TÜRLÜ ASİL OLAMAYAN ÜYELERİ
AĞAÇLARI KESEN BALTANIN SAPI DA AĞAÇTAN
ATALARIMIZ ‘BESLE KARGAYI OYSUN GÖZÜNÜ!’
DERLER VE NE KADAR DA DOĞRU SÖYLERLER!!
(BUNLARIN BALTALARI ‘SAPLARINI BİLE’ KESER)

Ağaçlara balta vurmuşlar o da bakmış ki, baltanın sapı da 
ağaçtan, yani kendilerinden! O durum da ağaçları oldukça üzmüş 
ve düşündürmüş! 

Aslında baltalar kendi saplarını kesmez-kesemezler! Amma 
velâkin, bahsime konu vefasız, hattâ nâmert Türk Cumhuriyetleri, 
Sovyet Sosyalist Cumhuriyetleri Birliği (SSCB)’nin dağılmasıyla te- 
ker teker bağımsızlıklarını ilan eden, özgürlüklerini dosta düşma-
na duyuran Kazakistan 22 Ağustos 1990’da Türkmenistan 22 Ağus-
tos 1990 da Özbekistan 31 Ağustos 1991 de, Tacikistan 31 9 Eylül 
1991 de bağımsızlıklarını ilân etmiş ve bunu dünya kamuoyuna 
duyurmuşlardı! Ve bu dost ve kardeş ülkelerin bağımsızlık ilanları 
en çok Türkiye’nin idarecilerini-Devletimizin yöneticilerini ve va- 
tandaşlarımızın tamamını olduğu gibi, beni de çok sevindirmiş, 
mutlu edip ilerisi için oldukça umutlandırmıştı! Ki, Türkiye, bağım-
sızlıklarını îlân Kırgızistan’ın, Özbekistan’ın, Kazakistan’ın ve Türk- 
menistan’ın bağımsızlıklarını aynı gün, hemen ardından da Tacikis-
tan’ı tanıyan ülkelerden biri olmuştu!

BU DEVLETLERİN YÖNETİCİLERİNDE
ZERRE KADAR VEFA DUYGUSU YOK!
ONUN İÇİN, BUNLARA VEYL OLSUN! 

Bizim kültürümüz ya da gelenek ve göreneklerimiz de bir 
fincan kahvenin dahî 40 yıl hatırı vardır… Ve Güney Kıbrıs Rum 
kesimine büyükelçi atayan ülkelerin yöneticileri nasıl bir Türk kanı 
taşıyor veya hangi bir ruh hâli içindeler ki; kendilerinin olmazsa 
olmazları olan, aynı soy ve  kandan, aynı kültür ve gelenekten 
görenekten gelen Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bir parçası ve 

Milletinin de canı-cananı durumunda olan Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Devleti’ni tanıma lütfunda bile tenezzülünde dahî 
bulunmazlar, bir kez olsun ziyaret etmezlerken; Yunanistan’ın bir 
parçası, ham hayâli, yani EN BÜYÜK MEGOLA İDAASI, daha doğru-
su rüyası durumunda olan Güney Kıbrıs Rum Kesimini tanıdıkları 
günün ertesinde birer büyük elçi ataması yaparak hem kendi 
ülkelerine ve vatandaşlarına hem de kurucusu ve bağlısı bulun-
dukları Teşkilâtlarına ayıp ve ihanet etmişler! Yani, bahsime konu 
devletlerin yöneticileri, birer Yunan ve Rum bağımlısı olduklarını 
göstermişler! 

Her neyse; bu ülkelerin yöneticileri hakkında yazılacak çok 
şey ve söylenecek daha ağır sözler var! Ancak, bu ülke halklarının, 
yöneticilerinin bu ve bu gibi karar ve uygulamalarını tasvip etme-
diklerini ya da etmeyeceklerini-edemeyeceklerini düşündüğüm 
için konuyu daha fazla irdelemiyor, kaşımıyor, uzatmıyor, satırları-
mı burada noktalamak istiyor, herkese ‘vefalı’ saygılar sunuyorum.  

       
 
 
    

Sayfa / 2 19 Nisan 2025 CumartesiGÜNDEM

19 Nisan 2025 Cumartesi - Sayı: 21510

Yıl: 71

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 5 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

İSİMLERİ ‘TÜRK DEVLETLERİ’NDE
CİSİMLERİ İSE ‘RUM KESİMİNDE!’

ŞAHSINIZA KÖTÜLÜK EDEN BİR DÜŞMANI
AFFEDİNİZ. LÂKİN VATANINIZA VE MİLLETİNİZE

KÖTÜLÜK EDEN BİR KİMSEYİ ASLA AFFETMEYİNİZ!
Hz. Ali (r.a)

MEVZUBAHİS VATANSA GERİSİ TEVFERRUATTIR!
K. Atatürk 

BENDEN EYERİMİ İSTEYİNİZ VEREYİM, ATIMI
İSTEYİNİZ VEREYİM, CANIMI İSTEYİNİZ VEREYİM.

FAKAT VATANIMDAN HİÇ KİMSE BİR KARIŞ TOPRAK 
İSTEMESİN, ÇÜNKÜ VEREMEM! Mete Han

VURULUP TERTEMİZ ALNINDAN, UZANMIŞ YATIYOR
BİR HİLÂL UĞRUNA, YA RAB, NE GÜNEŞLER BATIYOR

Mehmed Âkif Ersoy
DEDEM KOYNUNDA YATTIKÇA BENİMSİN EY GÜZEL

TOPRAK. NELER YAPMIŞ BU MİLLET, EN YAKIN TARİHE
BİR BAK! 

Süleyman Nazif
BU VATAN TOPRAĞIN KARA BAĞRINDA SIRA DAĞLAR

GİBİ DURANLARINDIR. BİR TARİH BOYUNCA ONUN
UĞRUNDA KENDİNİ TARİHE VERENLERİNDİR!

Orhan Şaik Gökyay

17 Nisan 2025 Perşembe günün-
den itibaren Afrika’dan gelen 
sıcak hava dalgası Türkiye’yi 
etkisi altına aldı, sıcaklıklar 32 
dereceye çıktı.

Meteoroloji kaynakları, 
Perşembe günün itibaren Türki-
ye’nin, Afrika üzerinden gelen 
yeni bir sıcak hava dalgasının 
etkisi altına girdiği bildirildi. 
Uzmanlara göre bu yeni dalga, 
Türkiye'nin bazı bölgelerinde 
sıcaklıkları mevsim normalleri-
nin üzerine çıkaracak.

Hava Forum'dan Uyarı: “Isınma 
Moduna Geçiyoruz”

Hava Forum sitesi, Afrika 
sıcaklarının etkili olacağı bölgele-
ri açıkladı. Sosyal medya hesa-
bından yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi:

“Yavaş yavaş ısınma 
moduna geçiyoruz. Perşembeden 
sonra yurdumuza Afrika üzerin-
de bir hava dalgası gelecek. 
Afrika'nın bu dalgası özellikle şu 

bölgelerde sıcaklıkları 27-32 
derece bandına çıkaracak: 
Akdeniz, Ege, İç Anadolu, 
Güneydoğu Anadolu”

Sıcaklıklar 32 Dereceye 
Kadar Yükselecek

Söz konusu bölgelerde hava 
sıcaklıklarının 27 ile 32 derece 
arasında değişeceği tahmin 
ediliyor. Mevsim normallerinin 
üzerinde seyredecek bu sıcaklık-
lar, özellikle gündüz saatlerinde 
vatandaşların dikkatli olmasını 
gerektirecek.

Uzmanlardan 
Vatandaşlara Uyarı

Uzmanlar, özellikle yaşlılar, 
kronik hastalığı olanlar ve 
çocuklar için sıcak havalara karşı 
dikkatli olunması gerektiği 
belirtildi. Güneşin en etkili 
olduğu saatlerde (11.00–16.00 
arası) açık alanlarda uzun süre 
kalınmaması önerildi.

Burdur’da 21 Nisan’da 
başlayacak Çocuk 
Edebiyatı Şenliği, kitap 
takası ve eğlenceli 
etkinliklerle miniklere 
unutulmaz anlar suna-
cak.

Burdur İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen Çocuk Ede- 
biyatı Şenliği, 21 Nisan 
2025 Pazartesi günü Gazi 
Atatürk Stadyumu’nda 
yapılacak açılış progra-
mıyla başlıyor.

Saat 10.30’da başlaya-
cak etkinlikte çocuklar 
hem eğlenecek hem de 
kitaplarla dolu keyifli 
anlar yaşayacak. Şenlikte 
kitap takası, kitap okuma 
etkinliği, halk oyunları 
gösterisi, yöresel çalgılar 
eşliğinde müzik dinletisi 
ve eğitsel çocuk oyunları 
gibi birçok renkli etkinlik 
yer alacak.

Burdur’da çocukları kitaplarla buluşturacak, eğlenceyle dolu bir hafta 
başlıyor. İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Çocuk 
Edebiyatı Şenliği, 21 Nisan Pazartesi günü Gazi Atatürk Stadyumu’nda 
kapılarını açıyor. Miniklerin hem okuyup hem eğleneceği şenlikte 
kitap takasından halk oyunlarına, müzik dinletilerinden eğitici oyunla-
ra kadar pek çok etkinlik onları bekliyor.



■ MAKÜ BASIN

■ ŞADİYE ÜNAL
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MAKÜ’nün ev sahipliğinde gerçekleşen 
kongrede, 65 oturumda 620 bildiri sunuldu; 
bilimsel üretim ve toplumsal katkı vurgusu 
öne çıktı.

8. Uluslararası Sağlık Bilimleri ve Yaşam 
Kongresi (IHSLC 2024), Lavanta Otel’inde 
yoğun katılımla gerçekleşti. Akademik 
çevrelerin yanı sıra kamu kurumları ve yerel 
yönetimlerden temsilcilerin katıldığı kongre, 
bilimsel üretimin yanı sıra toplumsal 
sorumlulukların da ön plana çıktığı bir 
platform oldu.

“Kongreler, akademinin bayramıdır”
Kongrenin açılış programı, Kongre 

Başkanı Doç. Dr. Mümin Polat’ın yönetimin-
de gerçekleşti. Açılışta sırasıyla Doç. Dr. 
Mümin Polat, MAKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hüseyin Dalgar ve Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz konuşmalar yaptı.

Doç. Dr. Polat, konuşmasında, kongre-
nin 8 yıllık serüvenine ve bu süreçteki 
gelişimine vurgu yaparken; “Kongreler 
akademinin bayramıdır” ifadeleriyle bu tür 
bilimsel buluşmaların değerine dikkat çekti. 
Katkı sunan tüm akademisyenlere, düzenle-
me kurullarına ve destek sağlayan kurumla-
ra teşekkür eden Polat, “Her bir bildiri, bilim 
dünyasına sunulan kıymetli bir armağandır.” 
dedi.

Rektör Dalgar: “Akademi,
toplumun rehberidir”

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar ise konuşmasında kongrenin kurum-
sal bir kimlik kazandığına dikkat çekerek, 
“Bir sosyal bilimci olarak sağlık ve yaşam 
bilimlerinin toplumun geleceği açısından 
kritik rol oynadığını görüyorum” dedi. 
Üniversitenin sadece akademik üretimle 
sınırlı kalmaması gerektiğini ifade eden 
Dalgar, Burdur’daki sosyal, çevresel ve 
ekonomik meselelere üniversitenin doğru-
dan katkı sunduğunu belirtti. Dalgar ayrıca, 
her bölümün kendi alanında uluslararası 
kongreler düzenlemesi gerektiğini vurgula-
dı.

Başkan Ercengiz: “Sağlık, bütüncül 
bir yaklaşımla ele alınmalı”

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz de açılışta yaptığı konuşmada, 
sağlığın sadece bireysel değil, toplumsal bir 
mesele olduğunun altını çizdi. “Sağlıklı bir 
toplum; sağlıklı kentlerle, doğayla, hayvan-
larla ve çevreyle birlikte var olur” diyen 
Ercengiz, Burdur Belediyesi’nin Avrupa 
Sağlıklı Kentler Ağı’na üyeliğinden ve bu 

doğrultuda yürütülen sürdürülebilirlik 
çalışmalarından bahsetti. Sağlık ve çevre 
arasındaki ilişkinin bütüncül biçimde 
değerlendirilmesinin önemine dikkat çekti.

‘Afetlerde Yerel Yönetimlerin Rolü’ 
paneli yoğun ilgi gördü

Kongrenin dikkat çeken oturumların-
dan biri de “Afetlerde Yerel Yönetimlerin 
Rolü” paneli oldu. MAKÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Gülhan Şen’in 
moderatörlüğünde gerçekleşen panelde, 
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz, afet yönetimi konusunda yerel yönetim-
lerin sorumluluklarını ve çözüm önerilerini 
paylaştı. Panelde, afetlere karşı dirençli 
şehirlerin oluşturulması için bilgi, kaynak ve 
iş birliğinin önemine vurgu yapıldı.

65 Oturumda 620 Bildiri Sunuldu
Kongre süresince afet yönetimi, halk 

sağlığı, dĳital sağlık teknolojileri, yaşlı 
sağlığı, pandemi sonrası sağlık politikaları 
ve çevresel sağlık gibi pek çok güncel 
başlıkta 620 sözlü bildiri sunuldu. Yaklaşık 
850 başvuru arasından özenle seçilen 
bildiriler, 65 farklı oturumda katılımcılarla 
paylaşıldı. Kongreye yurt dışından çevrim 
içi katılımlar da oldu.

Bilgi, Uygulamaya Dönüşmeli
Kongre sonunda düzenlenen genel 

değerlendirme oturumunda, elde edilen 
bilimsel birikimin yerel yönetimlerle iş 
birliği içinde uygulanması gerektiği görüşü 
ön plana çıktı. Üniversite-kamu iş birliğinin 
artırılması ve tematik çalışmaların ulusal 
düzeyde yaygınlaştırılması yönünde fikir 
birliğine varıldı.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02208935

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.-
gov.tr adresi üzerinden 2025/4 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Merkez İlçe, AZİZİYE Mahalle/Köy, Çatmalı Mevkii, 133 Ada,  

            13 Parsel Tarla vasfında taşınmazr. Parselde ağaç veya donatı tespit  
     edilmemiştir.

Adresi : Burdur İli Merkez İlçesi Aziziye Köyü
Yüzölçümü : 4.711,14 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 994.907,40 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 13:37
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 13:37
  Başlangıç Tarih ve Saati : 09/06/2025 - 13:37
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 16/06/2025 - 13:37
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Merkez İlçe, AZİZİYE Mahalle/Köy, Kırcık Topardıç Mevkii,  

   131 Ada, 53 Parsel, Tarla vasfında taşınmaz
Adresi : Burdur İli Merkez İlçesi Aziziye Köyü
Yüzölçümü : 13.501,92 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 2.700.384,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri 
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 14:37
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 14:37
  Başlangıç Tarih ve Saati : 09/06/2025 - 14:37
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 16/06/2025 - 14:37
3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Merkez İlçe, AZİZİYE Mahalle/Köy, Molla Halilin Kuyu Mevkii,  

   153 Ada, 10 Parsel, Tarla vasfında taşınmaz
Adresi : Burdur İli Merkez İlçesi Aziziye Köyü
Yüzölçümü : 19.351,9 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 3.573.133,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri 
  Başlangıç Tarih ve Saati : 14/05/2025 - 10:44
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 21/05/2025 - 10:44
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/06/2025 - 10:44
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/06/2025 - 10:44
16/04/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*
T.C. BURDUR
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Sağlık Kongresinden
Güçlü Mesajlar

Burdur’da Sağlık ve Yaşam Kongresi Tamamlandı

Burdur İl Sağlık Müdürlüğü, normal 
doğum oranını artırmak için ebelere 5 
günlük uygulamalı eğitim programı 
düzenledi.

Burdur İl Sağlık Müdürlüğü, "Doğal 
Olan Normal Doğum" temasıyla yürütülen 
Sağlık Bakanlığı’nın Normal Doğum 
Eylem Planı kapsamında, kamu hastanele-
rinde görev yapan ebelere yönelik önemli 
bir eğitim programını hayata geçirdi.

14-18 Nisan 2025 tarihleri arasında 

düzenlenen 
eğitimler, Burdur 
İl Sağlık Müdürlü-
ğü Konferans 
Salonu'nda 
gerçekleştirildi. 
Beş gün süren 
programa, doğum 
salonlarında 
görevli ebeler 
katıldı. Eğitimler-
de, Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi 
Bucak Sağlık 
Yüksekokulu 

Ebelik Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Sabriye 
Uçan Yamaç da katkı sağladı.

Eğitim kapsamında ebelerin normal 
doğumla ilgili bilgi ve becerilerinin güçlen-
dirilmesi, doğum hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması ve kriz anlarında daha etkin 
müdahale edebilmeleri hedeflendi. Ayrıca 
uygulamalı eğitimlerle desteklenen bu 
süreçte, sezaryen oranlarının azaltılması, 
anne-bebek sağlığının iyileştirilmesi ve 
mesleki yeterliliğin artırılması yönünde 
çalışmalar yürütüldü.
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TURGUT ÖZAL'ın vefatının 
32. yıl dönümü

8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın vefatının üzerinden 32 yıl geçti

Kurduğu Anavatan Partisi'nin (ANAP) 1983 genel seçimlerinden birinci 
çıkmasının ardından 1989 yılına kadar Başbakanlık görevini yürüten ve 
TBMM tarafından 31 Ekim 1989'da Türkiye Cumhuriyeti'nin 8. Cumhurbaş-
kanı seçilen Turgut Özal, 17 Nisan 1993'te Cumhurbaşkanlığı döneminde 
vefat etti.

AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, bankacı baba ve öğretmen annenin çocuğu 
olan Özal, 1927'de Malatya'da dünyaya geldi.

Babasının mesleği sebebiyle ilk, orta ve lise eğitimini farklı şehirlerde tamamlayan 
Özal, İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümünden 1950'de mezun oldu.

Daha sonra Elektrik İşleri Etüt İdaresi'nde çalışmaya başlayan Özal, ABD'de "mühen-
dislik ekonomisi" alanında tamamladığı uzmanlık eğitiminin ardından Türkiye'de Elektrik 
İşleri Etüt İdaresi Genel Müdür Yardımcılığı görevini üstlendi.

Semra Özal ile 1954'te evlenen ve 3 çocuğu olan Özal, askerlik görevini Milli Savun-
ma Bakanlığı Bilimsel Danışma Kurulu Üyesi olarak 1961-1962 arasında yerine getirdi.

Devlet Planlama Teşkilatının (DPT) kurulmasında önemli rol üstlenen, 1967-1971 
arasında bu kurumun müsteşarlığını yapan Özal, Ekonomik Koordinasyon Kurulu, Para 
ve Kredi Kurulu, RCD Koordinasyon Kurulu ve AET Koordinasyon Kurulu başkanlıklarında 
bulundu.

Dünya Bankası'nda 1971-1973 yıllarında danışman olarak görev alan Özal, çeşitli 
sanayi kuruluşlarında çalıştı, Madeni Eşya Sanayii Sendikası Başkanlığı görevini yürüttü.

Siyasi hayatına 1977 genel seçimlerinde Milli Selamet Partisi'nden İzmir Milletvekili 
adayı olarak adım atan Özal, milletvekili seçilecek oyu alamadı.

          24 Ocak Kararları'nın hazırlanmasında büyük rol oynadı
Daha sonra 1979 yılı sonlarına doğru Başbakanlık Müsteşarı olarak atanan Özal, 

aynı dönemde DPT Müsteşarlığı görevini de vekaleten yürüttü. Özal, bu özelliğiyle hem 
DPT Müsteşarlığı hem de Başbakanlık Müsteşarlığı yapmış Türkiye'nin tek başbakanı ve 
cumhurbaşkanı oldu.

Ekonomide liberalleşmenin çalışmalarını yapan ve "24 Ocak Kararları" olarak 
bilinen geniş çaplı programın hazırlanmasında büyük rol oynayan Özal, o dönemdeki 
faaliyetleri nedeniyle "sandalyesiz bakan" olarak anıldı.

Özal, 12 Eylül 1980 askeri müdahalesinden sonra kurulan hükümete Ekonomik 
İşlerden Sorumlu Başbakan Yardımcısı olarak atandı.

Türkiye'ye kredi imkanının ve ihracatta başarının sağlandığı bu dönemde Özal, 
izlenen para politikası konusunda hükümetle anlaşmazlığa düşerek Başbakan Yardımcılı-
ğı görevinden 1982'de istifa etti.

                        Silahlı saldırıda elinden yaralandı
ANAP'ı 20 Mayıs 1983'te kuran Özal, aynı yıl yapılan genel seçimde partisinin 

birinci gelmesi üzerine 45. Hükümet'i kurarak Başbakan oldu. Özal, 1983'ten 1991'e 
kadar aralıksız olarak tek başına iktidarda kalmayı başardı.

Çeşitli siyasi eğilimleri birleştirme iddiasıyla ortaya çıkan ve iktisadi konulara ağırlık 
veren ANAP, bu dönemde kitlelere ulaşmak için "orta direk" temasını kullandı.

İlk olarak ekonomiye yönelik adımlar atan Özal, bu alandaki sınırlamaları kaldırmaya 
çalıştı.

ANAP'ın 18 Haziran 1988'de Ankara Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen 2. Olağan 
Kongresi'nde yaptığı konuşma sırasında silahlı saldırıya uğrayan Özal, sağ elinden yara- 
landı. 

Yaralı halde kürsüye çıkan Özal, "Bilhassa belirtmek istiyorum, Allah'ın verdiği ömrü, 
O'nun isteğinden başka alacak yoktur, biz de O'na teslim olmuşuzdur." diye konuştu.

Suikastı düzenleyen Kartal Demirağ, saldırı sonrasında yakalandı ve yargılama 
sonucunda idama mahkum edildi. Daha sonra cezası 20 yıl hapse çevrilen Demirağ, 4 yıl 
hapis yattıktan sonra Turgut Özal tarafından 1992'de affedildi.

                 Türkiye Cumhuriyeti'nin 8. Cumhurbaşkanı seçildi
Döneminin sorunlarına farklı bakış açılarıyla yaklaşan, Türkiye'nin ekonomik ve 

sosyal gelişimine önemli katkılar sağlayan Özal döneminde, Güneydoğu Anadolu Bölge-
si'nin su ve toprak kaynaklarının geliştirilmesini amaçlayan "Güneydoğu Anadolu Projesi 
(GAP)", 1989'da hazırlanan "Master Plan" ile tarım, sanayi, ulaştırma, eğitim, sağlık, kırsal 
ve kentsel altyapı yatırımlarını da içine alan bir bölgesel kalkınma projesine dönüştü.

Özal'ın ayrı önem verdiği bu projeyle bölge halkının gelir düzeyinin artırılması, yaşam 
şartlarının iyileştirilmesi ve bölgesel gelişmişlik farklarının giderilmesi amaçlandı.

TBMM tarafından 31 Ekim 1989'da Türkiye Cumhuriyeti'nin 8. Cumhurbaşkanı 
seçilen Özal, 9 Kasım 1989'da başladığı bu görevde, ekonomik alanda attığı önemli 
adımların yanı sıra dönemin büyük sorunları arasında yer alan terörle mücadele konusun-
da da farklı strateji izledi.

İlk kez sivil inisiyatifi devreye sokan Özal, sorunun çözümü için pek çok görüşme 
gerçekleştirdi ve rapor hazırlattı.

                             Cinayet iddiaları üzerine mezarı açıldı
Turgut Özal, 17 Nisan 1993'te 5 ülkeyi kapsayan 12 günlük geziden sonra Cumhur-

başkanlığı döneminde vefat etti.
Ölümünden 19 yıl sonra 2012'de "cinayet sonucu öldüğü" iddiaları üzerine otopsi için 

Özal'ın mezarı açıldı.
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, otopsi raporuna göre, mevcut bilgi ve bulgularla 

Özal'ın kesin ölüm sebebinin tespit edilemediğini bildirdi.

12 Eylül 1980 İhtilali sonrası 
Türkiye’deki  döneme damgasını vurdu...

Türkiye’de Liberal Ekonominin
12 Eylül 1980 darbesi sonrası
yaşanan köklü değişimlerin, 

reformların öncü ismi,
Anavatan Partisi’nin kurucusu,
Başbakan ve Cumhurbaşkanı

Turgut Özal

(AA)
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ÇEVRE İKLİM

Kısa ömürlü iklim zorlayıcılar...
Kısa ömürlü iklim zorlayıcılar  

 küresel ısınma hedefine 
      ulaşmayı zorlaştırıyor

Atmosferde doğal olarak belirli miktarlarda 
bulunan ve dünyanın ısısını dengeleyen sera 
gazlarında, insan faaliyetleriyle beraber 
yaşanan artış, bu dengenin bozulmasına ve 
küresel ısınmaya neden oluyor. 

Karbondioksit, bu gazlar arasında atmosfer-
de en yaygın olanıyken metan, siyah karbon, 
hidroflorokarbonlar ve troposferik ozon da 
küresel ısınma etkisini artıran sera gazları 
arasında yer alıyor.  Atmosferde kalma 
süreleri karbondioksite göre daha kısa 
olduğu için, bu gazlar "kısa ömürlü iklim 
zorlayıcılar" olarak adlandırılıyor.

Karbondioksit atmosferde 300 ila 1000 yıl 
kalabilirken, metanın yaklaşık 12 yıl, 
troposferik ozonun 1 ay, hidroflorokarbonla-
rın 14 ila 270 yıl atmosferde kalma süresi 
bulunuyor, siyah karbonun atmosferde 
kalma süresi ise haftalar hatta günlerle 
ölçülüyor.

Hükümetlerarası İklim Değişikliği Panelinin 
(IPCC) sera gazlarının küresel ısınmada ne 
derece etkili olduklarını gösteren Küresel 
Isınma Potansiyeli (GWP) hesaplamasına göre 
karbondioksitin GWP'si 100 yılda 1 birim olarak 
baz alınırken, metanın GWP'si 27-30, siyah 
karbonunki (20 yılda) 900 ila 3200, hidrofloro-
karbonlarınki ise 1430 ila 12 bin 400 olarak 
hesaplanıyor. 

Troposferik ozon ise küresel ısınmayı 
doğrudan değil dolaylı etkilediği için GWP 
karşılığı bulunmuyor.

AA muhabirinin sorularını yanıtlayan 
Bursa Uludağ Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sabahattin Sıddık 
Cindoruk, atmosferde insan faaliyetleri sonucu 
ortaya çıkan ve ısıyı tutma kapasitesi çok 
yüksek olan kısa ömürlü iklim zorlayıcılarının, 
bir battaniye görevi görerek dünyaya gelen 
güneş ışınlarının tekrar uzaya dönmesini çok 
büyük oranda engelledikleri için sera etkisine 
neden olduklarını söyledi.

Kısa ömürlü iklim zorlayıcı bileşiklerin ısı 
tutma kapasitesinin karbondioksitten çok daha 
fazla olduğunu belirten Cindoruk, şöyle devam 
etti: "Ben sadece karbondioksiti azaltarak 
küresel ısınmadaki hedefimizi 2 derecenin al- 
tında tutabileceğimize kesinlikle inanmıyorum 
çünkü karbondioksit, doğal döngünün parçası 
olan bir bileşik. O yüzden bizim daha çok bu 
kısa ömürlü iklim zorlayıcılara odaklanmamız, 
siyah karbonu, metanı, hidroflorokarbonları 
düşürmemiz gerekiyor. Yapılan bir çalışmada 
eğer yüzde 45 oranında bunu azaltmayı başa- 
rırsak 2040 yılına kadar 0,3 derecelik düşüşü 
buradan sağlayabiliriz gibi görünüyor."

Kısa ömürlü iklim zorlayıcıların  
  kaynakları

Metan emisyonlarının en çok hayvancılık 
sektöründe, çöp sahalarında, doğal gaz üretim 
alanlarında, kömür ocaklarında ve pirinç tarla- 
larında salındığını anlatan Cindoruk, siyah 
karbonun fosil yakıtların kullanımından ve 

orman yangınlarından kaynaklandığı, hidroflo-
rokarbonların ise klima, aerosol sprey ve 
deodorant kullanımı sonucu ortaya çıktığı 
bilgisini verdi.

Motorlu araçların, endüstriyel aktivitelerin 
ve güç santrallerinin salımlarından kaynaklanan 
troposferik ozon hakkında ise Cindoruk, "Ozon 
çok yüksek korozif (malzemelere, özellikle 
metaller gibi yüzeylere zarar verme veya onları 
aşındırma özelliğine sahip olan kimyasal mad- 
deler) etkiye sahip bir gaz, bizim solumamız 
halinde de sağlık etkilerinin olumsuz olduğu 
aşikar. Dolayısıyla bu ozonun troposfer tabaka-
sında yani bizim solunum yaptığımız tabakada 
bulunmasını istemiyoruz. Bu ozon da yine 
atmosferde çok uzun süre 
kalmıyor ama yine ısı tut- 
ma kapasitesi bakımın-
dan da iklim değişikliğine 
yani iklimin bize olumsuz 
etki etmesine de önemli 
katkıda bulunuyor." diye 
konuştu.

"Kuraklığın 
en önemli 
sebeplerinden biri 
kısa ömürlü iklim 
zorlayıcılar"

Düzenli depolama 
sahaları oluşturulması 
halinde metan emisyonu-
nun yakılıp hem enerji 
elde edebileceğini hem de bu gazın atmosfere 
salımına engel olunabileceğini, bu nedenle 
Türkiye'de düzenli depolama sahalarının 

yaygınlaştırılması gerektiğini vurgulayan Cin- 
doruk, Türkiye'de doğal gazın yaygınlaşmasıyla 
siyah karbon emisyonlarının azaldığının düşü- 
nüldüğünü fakat dizel araç kullanımı nedeniyle 
bu kirleticinin halen önemli bir problem teşkil 
ettiğini bildirdi.

Türkiye'deki ozon konsantrasyonunun 
dünyayla paralellik gösterse de yerel konsant-
rasyonların farklılık gösterebildiğine işaret eden 
Cindoruk, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Ozon konsantrasyonu genellikle şöyle bir 
trend izler, özellikle trafik ya da yanma 
emisyonlarının çok bulunduğu bölgelerde 
güneşin doğuşuyla birlikte ozon konsantrasyo-
nunda bir artış meydana gelir. 

Öğlen sıcağında ozon konsantrasyonu 
maksimum değere ulaşır. Daha sonra güneşin 
etkisi ortadan kayboldukça ozon konsantrasyo-
nu da düşer. Ozonun günlük seyri böyledir. 
Ancak özellikle kış aylarında bizim iklim deği- 
şikliğiyle, susuzlukla baş başa kaldığımız büyük 
kentler var. Bu büyük kentlerde bunun temel 
sebebi nedir? Yağış almamamız ya da yüksekle-
re kar düşmemesi. Bunun temel sebeplerinden 
biri kısa ömürlü iklim zorlayıcılar ve bunların 
içinde de araştırmacılar en çok ozon ve siyah 
karbonun etkisi olduğunu söylüyor."

Fosil yakıtların kullanımının azaltılmasının 
önemine dikkati çeken Cindoruk, "Güneş, 
rüzgar, hidroelektrik santraller, dalga enerjisi, 
ısı pompaları gibi birçok alternatif enerji kay- 
nağımız var. Yani biz birçok şeyden enerjiyi 
üretebiliyoruz. O yüzden mümkün mertebe fosil 
yakıtlardan enerji elde etme seçeneklerini 
azaltmamız gerekiyor. Bunun yerine yenilenebi-
lir enerji kaynaklarını kullanabiliriz. Bu hem kar- 
bondioksidi hem de doğal kaynak kullanımını 
azaltacaktır." ifadesini kullandı. (AA - Yeşil Hat)
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■ E.S. TUNCEL■ BELEDİYE BASIN

4-6 Nisan 2025 tarihlerinde Türki-
ye'de ilk kez İstanbul'da düzenle-
nen Gençler ve Büyükler Türkiye 
Sambo Şampiyonası sporcuları 
Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz’i ziyaret etti

4-6 Nisan 2025 tarihlerinde 
Türkiye'de ilk kez İstanbul'da 
düzenlenen Gençler ve Büyükler 
Türkiye Sambo Şampiyonası’nda 
Burdur Yeşilay Spor Kulübü sporcu-
ları önemli başarılara imza attı. 58 

kg kategorisinde mücadele eden 
Burdur Belediyesi personeli 
Muhammet Akgün, Büyükler 
Türkiye Sambo Şampiyonu olarak 
altın madalya kazanırken; 64 kg’da 
yarışan Remzi Can Kabak, Gençler 
Türkiye ikinciliğini; 59 kg’da yarışan 
Süheyla Karaca ise Gençler Türkiye 
üçüncülüğünü elde etti.

Burdur’a bu gururu yaşatan 
başarılı sporcular, Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz’i 
makamında ziyaret etti. Başkan 

Ercengiz, sporcuları tek tek tebrik 
ederek başarılarının devamını 
diledi. 

Sporun ve sporcunun her 
zaman yanında olduklarını ifade 
eden Başkan Ercengiz, “Gençlerimi-
zin ulusal arenada kazandığı bu 
başarılar hepimizin gururu. Emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum. 
Burdur Belediyesi olarak sporu 
desteklemeye ve gençlerin yanında 
olmaya devam edeceğiz.” dedi.

Burdur’un Bucak ilçesine 
bağlı Karaaliler köyünde 
1 Aralık 2022 tarihinde 
tüfekle vurularak öldürülen 
Gökhan Tombak cinayetiyle 
ilgili davanın sekizinci 
duruşması Burdur 2. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde görül-
dü. Ancak dava bir kez daha 
karara bağlanamadı.

Evinin önünde uğradığı 
silahlı saldırı sonucu yaşamını 
yitiren Gökhan Tombak’ın 
ölümüyle ilgili yargılanan 
sanıklardan Hasan U., Emrah 
T., Ahmet U., Ahmet S., 
Muhammet A. ve Selahattin A. 
duruşmada hazır bulundu.

Mahkeme salonunda ay- 
rıca maktulün eşi Asuman 
Tombak, annesi Fatiha Tom- 
bak, kardeşi Gürel Tombak, 
oğlu Kemal Tombak ve taraf 
avukatları yer aldı. Duruşma-
da tanıklar Osman K., Hakkı 

Ö., Mustafa T. ve Ahmet G.’nin 
beyanlarına başvuruldu.

Tombak ailesi ve avukatla-
rı, sanıkların tutuksuz yargı-
lanmalarının adalete gölge 
düşürdüğünü belirterek 
tutuklama talebinde bulundu. 
Maktulün eşi Asuman 
Tombak, “Eşim mezarda 
yatıyor, öldürenler dışarıda 
geziyor. Çocuklarım mağdur, 
biz adalet bekliyoruz” diyerek 
duygularını dile getirdi.

Sanık avukatları ise 
müvekkillerinin beraatini 
istedi. Mahkeme heyeti, 
dosyada eksik görülen nokta-
ların tamamlanmasına karar 
vererek sanıkların tutuksuz 
yargılanmasına devam edilme-
sine hükmetti. Duruşma ileri 
bir tarihe ertelendi.

Tombak ailesi ise adaletin 
bir an önce tecelli etmesini 
bekliyor.

Trump, dolar saltanatının çatırdadığı, son dönem girişim-
lerinin tamamında başarısız olmuş ve yenilmiş, dünyanın 30 
trilyon doları geçen miktarla en borçlu ülkesi olan, gerileyen 
ve çöken bir imparatorluğun içe dönme politikalarının 
temsilcisi olarak suikastlarla, kurşunlanmalarla ilerleyen bir 
seçim sürecinin sonucunda ikinci defa ABD’nin başına 
oturtuldu. Gelir gelmez de dünyadaki üç sıcak savaş odağın-
dan ikisini, Ukrayna-Rusya ile Pasifik-Taylan Boğazı odaklarına 
son verme girişimini hemen başlattı. Bizde de Batıcı ve 
Amerikancılar, Trump’tan çok umutlular. Türkiye-ABD ilişkileri-
nin iyileşeceğini, Türkiye’nin mecburiyetlerinden vazgeçip 
Avrasya yolculuğunu bırakarak yeniden Atlantik’e döneceğini 
ummaktadırlar. 

Trump’ın son yaptığı çıkış bütün dünyaya ticaret savaşla-
rını başlatmak oldu. 

Dış ticarette vergileri olağanüstü oranlarda artırdı. Dış 
ticaret açığı verdiği ülkelere yüzde 20 ile yüzde 145 oranların-
da bir gümrük tarifesi uygulamaya başladı. Uzmanlar içe 
dönük politikalarda korumacı uygulamaların üretimle anlam 
kazanacağını ileri sürmektedirler. ABD’nin ise üretimden 
tamamen kopmuş, bu konudaki yetenekleri körelmiş, tama-
men finansallaşmış bir yapısı bulunmaktadır. Ticaret tarifeleri 
uygulamasında temel hedefinin Çin Halk Cumhuriyeti olduğu 
çok açık… Tarifeler açıklanınca dünyada patlak veren infial ve 
kendi piyasalarının altüst olması üzerine üç ay erteleme kararı 
alındı. Ancak Çin’i hariç tuttu. Ona uygulanan önce yüzde 125 
olan, Çin direnince ve restleşince yüzde 145’e çıkarılan 
tarifelerde erteleme olmayacak.

Trump’ın gelişi ve uygulamaları, 12 Eylül askeri darbesinin 
sopasıyla uygulamaya sokulan ve 45 yıldır ülkemizin altını 
üstüne çeviren, etini sattırarak ekonomisini fahişeleştiren 24 
Ocak Kararlarıyla biz de dayatılan neoliberalizmin çöküşü…

ABD ekonomisinin hali perişanının tezahürü…
Yıllarca uygulanan ve dünyaya da dayatılan ekonomi 

politikalarının batırdığı ABD ekonomisini kurtarma ve ayakta 
kalmak için korumacılığa yöneliş…

Ancak hesapsız, kitapsız uygulamalar…
Şimdilik kaybının 10 trilyon dolar olduğu söyleniyor.
Böylece Trump Çin’i hizaya sokabilmek ve “kı..ını öptüre-

bilmek” amacıyla kendi bacağına sıkmış oldu.
Çin’in kı..ını öpeceği de ortaya çıkmış oldu.
Tüm dünyadan gelen tepkiler ve karşılık verme sinyal ve 

hazırlıkları Trump’ın kâbusu haline geldi. 
Kendi halkı da ayağa kalktı. Amerika baştanbaşa protesto 

miting ve yürüyüşlerine boğuldu.
Ve Trump ricat etti.

KÜSTAHLIĞIN, DENSİZLİĞİN DORUĞU
Bu arada Trump, gümrük vergisiyle karşı karşıya kalan ve 

müzakere isteyen ülkeleri aşağılamaya başladı. ABD Başkanı 
basına yaptığı açıklamada, “Bizi arıyor kı..mı (popomu) 

öpüyor, bir anlaşma yapmak için can atıyorlar. 'Lütfen, lütfen, 
her şeyi yaparım efendim.' diyorlar." ifadelerini kullandı. 
Küstahlığın, kendini bilmezliğin doruğu… 

Emperyalist böbürlenmenin şımarıklığı…
TÜRKİYE’YE UYGULANAN TARİFELERİN DÜŞÜKLÜĞÜ

BİR AYRICALIK VE FIRSAT MI, YOKSA?
Trump’a bu küstahlık cesareti verenler de maalesef diğer 

ülkelerdeki liderlerin ve Amerikancıların tutumları. Trump 
hayranlığı tam gaz… Bizdeki Amerikan hayranları topluma 
Türkiye’ye uygulanan düşük dozlu tarifeleri “Çin ve 
Avrupa’dan daha düşük, Türkiye için fırsat” diye sunmaktadır-
lar.

Türkiye’deki Amerikancıların söylemleri gerçeği yansıtıyor 
mu? ABD Türkiye’nin kara gözüne kara kaşına vurgunluğun-
dan dolayı mı düşük tarife uyguladı? 

Uzmanlara göre, ABD tarifelerini ticaret açığına göre 
saptamaktadır. 

ABD İLE TİCARETİMİZİN İÇERİĞİ: 26 MİLYAR
 SATMIŞIZ, 26 MİLYAR ALMIŞIZ

Dış ticaret istatistiklerine göre, 2024 itibarıyla Türkiye'nin 
ABD'ye yaptığı dış satımın miktarı 16,3 milyar dolar, ABD’den 
dış alımıysa 16,2 milyar dolardır. Türkiye’nin ABD ekonomisin-
deki toplam payı yüzde 1’in altında olduğu bir olgudur. Yani 
ABD-Türkiye dış ticareti tamamen denge durumundadır. İşte 
ABD bundan dolayı Türkiye’ye karşı ek vergi artışına gitmedi. 
Uzmanlara göre ABD Türkiye’ye karşı ciddi bir vergi artışına 
gitse bile dişe dokunur bir çıkar elde edemeyecek. 26 milyar 
satmışız, 26 milyar almışız. Değilse Trump’ın Türkiye ve Türk 
aşkının depreşmesi değil cereyan eden olay, tamamen 
maddidir, ekonomik temellidir. Bunun yanında örneğin Çin’le 
ticaretinde dengesizlik 300 milyar doların üzerindedir. Avrupa 
ülkeleriyle, Kanada’yla dengesizlik onlarca milyar dolara 
ulaşmaktadır. Onlardan durmadan almış, son dönemde 
tamamen finansallaştığı ve üretimden uzaklaştığı için fazla 
mal satamadığından durmadan dış ticaret açığı vermiş. 

KIZILCA KIYAMETİN SONUCUNDA ERTELEME
Dünyanın en büyük iki dev ekonomisi arasındaki kapışma 

elbette tüm dünyayı derinden etkilemektedir. Trump neredey-
se bütün dünya ülkeleri için çıkardığı tarifeleri uzlaşma 
görüşmeleri için Çin hariç 90 gün ertelemesine rağmen 
uzmanlar, 500 büyük ABD şirketinin listelendiği endeks olan 
S&P 500’ün, 2. Dünya Savaşı’ndan bu yana ilk kez iki gün 
üstüste bu kadar düşüş yaşadığını belirtiyor. Asya piyasaların-
da da durum farklı değil. Hong Kong Borsası 1997 Asya 
krizinden bu yana yüzde 13 oranıyla en keskin düşüşünü 
kaydetti. (*1)

Batı ülkeleri basınından elde ettiği bilgileri Aydınlık’taki 
Rüzgâr Gülü Köşesine aktaran Şule Perinçek’in yazdığına göre, 
tarifelerin devreye girmesiyle birlikte ABD borsası alabora 
oldu. Kâğıtlar pula dönüştü, havada uçuşmaya başladı. ABD 

Başkanı Donald Trump’ın açıkladığı gümrük tarifelerinin 
yarattığı belirsizlik ortamı nedeniyle dolar tepetaklak oldu, 
önemli para birimleri karşısındaki değer kaybı sürüyor. 
Yatırımcılar ve küresel merkez bankaları belirsizlik ortamında 
dolardan uzaklaşarak altın alımlarını artırıyor. Altına artan 
talep ons fiyatının artmasına neden oluyor. Dünyada merkez 
bankalarının rezervlerindeki altın payını artıracağı öngörülü-
yor. Ajanslar, en büyük dolar alıcısı Çin Merkez Bankası (PBOC), 
büyük kamu bankalarından ABD doları alımlarını azaltmalarını 
istediğini geçti.

İri kıyım ABD şirketlerinin CEO’ları Beyaz saray ve 
Trump’la görüşmek için kırk takla atmaya baladılar. 

New York Times’ın haberine göre, büyük bankaların 
CEO’ları Ticaret bakanı Howard Lutnick ile tarife kararı konu-
sunda görüşmüşler ama karardan vazgeçirememişler. Hatta 
Trump’ın seçim çalışmalarına büyük bağışlar yapan milyarder-
lerin Trump yönetiminin çeşitli kademeleri nezdindeki 
girişimleri de boşa çıkmış. 

Trump'ın Wall Street'teki açık sözlü destekçilerinden biri 
olan milyarder Bill Ackman, Trump’ın ticaret savaşını “ekono-
mik nükleer kış”a doğru gidiş olarak değerlendirmektedir. Tam 
tarife aktivasyonunu "ekonomik nükleer savaş" olarak adlan-
dırdı. Sosyal medya hesabından “kötü hesap yüzünden küresel 
ekonomi çöküyor” diye yazdı. (*2)

Bill Ackman, Trump'ın danışmanlarının piyasayı çökerttik-
leri için kovulmasını talep etti. Ayrıca Ticaret Bakanı'nın 
borsaya karşı kayıtsız olduğunu, çünkü ekonomi çöktüğünde 
kendisinin kâr ettiğini iddia etti. "Bu uzlaşmaz bir çıkar 
çatışması." (*3)

ÇİN GİBİ DİK DURUŞ KÜSTAHLIĞIN PANZEHİRİDİR
Trump’ı bu derece küstahlaştıran ve hadsiz konuşmalara 

iten ise dünyadaki bazı ülke liderlerinin Çin gibi dik durama-
yışlarıyla günde 2 milyar dolar kazandığı iddiasıdır.

Ancak Trump'ın tarifesi Çin'e yaramaktadır. Mart ayında 
Çin’in ihracatı sıçradı.

ABD Başkanı Donald Trump’ın Çin'e uyguladığı yüzde 
145'lik ek gümrük tarifesi, beklenenin aksine Pekin’in lehine 
sonuç verdi. Çin, tarife artışı ihtimaline karşı mart ayında 
ihracatını hızlandırarak önemli bir artış kaydetti. Ülkenin mart 
ayı ihracatı yüzde 12,4 artışla 313 milyar 900 milyon dolara 
ulaştı. İthalat ise yüzde 4,3 düşerek 211 milyar 300 milyon 
dolar oldu.

Dedik ya, kim kimin kı.nı öpeceğini zaman gösterecek 
diye!

(*1) Orçun Göktürk, ABD Çin’i Kuşatırken Kendini 
Dünyadan Yalıtıyor, Aydınlık

(*2) https://x.com/Varela4NJ/sta-
tus/1910010552702886016 

(*3) https://x.com/RakJhun/status/1909110796715708443

Fatih ÖZCAN

Trump’ın küstahlığı

“Bu Gurur Hepimizin”

Sambo Şampiyonları Başkan Ercengiz’i ziyaret etti



19 Nisan 2025 CumartesiSayfa / 7

■ VALİLİK BASIN

■ ŞADİYE ÜNAL ■ E. SELCAN TUNCEL

GÜNDEM

Burdur’da Yörük geleneği temsili 
göç, halk oyunları ve yöresel 
şenliklerle yeniden hayat bulu-
yor, herkes bu yolculuğa davetli. 

Burdur’un kültürel mirası 
olan Yörük geleneğini yaşatmak 
için 19 - 20 Nisan tarihlerinde 
Temsili Yörük Göçü etkinlikleri 
düzenlenecek. İki güne yayılan 
program, temsili göç kortejinden 
halk oyunlarına, yöresel ürün 
sunumundan konserlere kadar 
uzanan geniş yelpazesiyle vatan-
daşlarımıza unutulmaz bir 
kültürel deneyim sunacak.

19 Nisan Cumartesi günü 
saat 17.00’da Çatalpınar’dan 
başlayacak olan temsili Yörük 
Göçü, Cumhuriyet Meydanı’na 
kadar devam edecek. Yörük 
yaşamının izlerini taşıyan 

görkemli kortejin akabinde göç 
duası yapılacak.

Yörük Göçü programları,   
20 Nisan Pazar günü saat 13.00’da 
İnsuyu’nda gerçekleştirilecek 
büyük şenlikle devam edecek. 

Gün boyunca devam edecek 
şenlikte keşkek dövme, gelin 
çıkarma gibi Yörük adetleri ile 
Alaca dokuma defilesi Burdur’un 
geleneksel giyim kültürünü estetik 
bir sunumla izleyicilere sunacak.

Bu yılki etkinlikler, sosyal 
kapsayıcılığı ve katılımcı çeşitlili-
ğiyle de dikkat çekiyor. Huzurevi, 
Çocuk Evleri ve Engelsiz Yaşam 
Merkezi sakinleri yanısıra sivil 
toplum kuruluşları, kadın koope-
ratifleri de etkinliklerde yer alarak 
kültürel birlikteliğin bir parçası 
olacak. Her yaştan ve her kesim-
den vatandaşın aynı çatı altında 

buluştuğu bu özel gün, Burdur’da 
kültürle örülü dayanışma sahnesi-
ne dönüşecek.

Şenlik alanında el sanatları, 
nakış, resim, giyim, takı, dokuma, 
yiyecek ve örgü gibi birçok alanda 
hazırlanan yerel ürünler stantlar-
da yer alacak. Katılımcılar, Yörük 
kültürünün el emeğiyle harman-
lanmış izlerini birebir görme ve 
deneyimleme fırsatı bulacak. 

Bu yıl şenlikte toplam 134 
stant yer alacak olup bunların 
33’ü girişimci kadınlara, 30’u 
kadın kooperatiflerine, 36’sı 
Burdur Halk Eğitim Merkezi’ne 
ve 35’i de diğer katılımcılara ait 
olacak. Toplamda 112 kadın 
üreticiyle kadın emeğinin ön 
planda olduğu ürünlerin sergile-
neceği stantlarda, yerel üretim 
desteklenecek, kadınların ekono-

mik ve sosyal hayattaki önemine 
dikkat çekilecek. 

70 yerel sanatçımız, Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
Konservatuvarı ve Burdur Güzel 
Sanatlar Lisesi öğrencileri yöresel 
türkülerle şölende yerini alacak. 
Coğrafi işaretli çalgılarımız olan 
Dirmil Sipsisi ve Kozağaç Curası 
ekipleri vatandaşlarımıza eşsiz 
müzik dinletisi sunacak. Kültürel 
hafızayı sahnelere taşıyacak bu 
özel dinletilere Yörük Yareni usta 
sanatçıları da eşlik edecek. Sanatçı-
ların sahne performanslarıyla 
şenlik coşkusu zirveye ulaşacak.

Programda, Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi, Çatağıl ve 
Kemer İlkokulu ile Halk Eğitim 
Merkezi halk oyunları ekiplerin-
den oluşan yaklaşık 100 öğrenci 
ve Aziziye Köyü yetişkin halk 

oyunları ekibi şölende gösteri 
yapacak. Programın değerlendir-
mesinde bulunan Vali Tülay 
Baydar Bilgihan;

“Yörük kültürü, bu toprakla-
rın ruhudur. Asırlardır Toroslar’ın 
eteklerinden ovaya uzanan bu 
yolculuk, sadece bir göç değil; bir 
yaşam biçimidir, bir değerler 
bütünüdür. Bu vesileyle hep 
birlikte geçmişimizle bağ kuruyor, 
kültürümüzü yaşatıyor ve gelece-
ğe aktarıyoruz. Herkesi bu 
güzellikleri paylaşmaya, etkinliği-
mize katılmaya davet ediyorum.”

19 - 20 Nisan’da İnsuyu’nda 
gerçekleşecek etkinlikte Bur- 
dur’un tarihine ve kültürel do- 
kusuna ışık tutacak ve Burdur’un 
dört bir yanını saracak Yörük 
Şenliği’ne tüm halkımız davetli-
dir.

Gölhisar’ın tarihi, tarımı ve 
turizmi TRT ekranlarında izleyi-
ciyle buluşmaya hazırlanıyor. 
Ünlü sanatçı Turgay Başyayla’nın 
sunumuyla TRT’de yayınlanacak 
olan programın Gölhisar çekimle-
ri tamamlandı.

Gölhisar Belediye Başkanı 
İbrahim Sertbaş, sosyal medya 
üzerinden yaptığı açıklamada, 

çekimlerin başarıyla tamamlandı-
ğını duyurdu. Başkan Sertbaş, 
“Tarih, Tarım ve Turizm Şehri 
Gölhisar… Değerli Sanatçımız 
Sayın Turgay Başyayla’nın TRT 
ekranlarında yayınlanacak olan 
program çekimleri tamamlandı. 
Şehr-i Gölhisarımızın tanıtılmasın-
da, Tarım ve Turizm adına katkı ve 
katılım sağlayanlara, emeği 
geçenlere çok teşekkür ediyorum, 

şükranlarımı sunuyorum” ifadele-
rini kullandı.

TRT’de yayınlanacak olan 
programla birlikte Gölhisar’ın 
zengin tarihi, doğal güzellikleri ve 
tarımsal potansiyelinin Türkiye 
genelinde daha geniş kitlelere 
ulaşması hedefleniyor. Tanıtımın 
ilçe turizmine ve ekonomisine 
katkı sağlaması bekleniyor.

Müzik tutkunlarına her hafta 
unutulmaz anlar yaşatan “Karı-
şık Kaset”, bu sezonu bomba 
gibi bir finalle kapatıyor!

Müzik tutkunlarına her hafta 
unutulmaz anlar yaşatan “Karışık 
Kaset”, bu sezonu bomba gibi bir 
finalle kapatıyor! Anadolu 
Production imzası ve Hüseyin 
Coşkun’un yapımcılığında 
hazırlanan program, 25 Nisan 
Cuma akşamı saat 21.00’de 
Burdur’un kalbi Bedesten 
Çarşı’da, açık hava konseptiyle 
müzikseverlerle buluşacak.

Kanal 15 ekranlarından canlı 
olarak yayınlanacak olan sezon 
finali, müzik dünyasında adından 
sıkça söz ettiren Nurcan 

Altınok’u ağırlayacak. Sahne 
performansları ve güçlü sesiyle 
hayran kitlesini her geçen gün 
artıran Altınok, bu özel gecede 
izleyenlere duygusal ve coşkulu 
anlar yaşatacak.

Burdur Belediyesi’nin 
katkılarıyla gerçekleşecek olan 
program, dev bir orkestra ve 
profesyonel prodüksiyon ekibiyle 
adeta bir görsel ve işitsel şölene 
dönüşecek. Cahit Ak’ın sunu-
muyla renklenen “Karışık 
Kaset”, sezon boyunca olduğu 
gibi finalde de izleyiciyi ekran 
başına kilitleyecek.

Müzikseverler için yılın en 
özel etkinliklerinden biri olmaya 
aday bu büyük buluşmayı 
kaçırmayın!

TOROSLARDAN İNSUYU’NA, YÖRÜK KÜLTÜRÜNE KEYİFLİ BİR YOLCULUK...

“Karışık 
Kaset” 

sezon finaliyle 

ekranlara 
veda ediyor! 

KÜLTÜR ve SANAT
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Çavdır ilçe sınırları içerisinde 
yapılması planlanan ve öncelikle 
Çavdır, Gölhisar, Altınyayla 
ilçelerimize katkı sağlayacak Batı 
Organize Sanayi Bölgesi için ‘Yer 
Seçim Komisyonu’ Toplantısı 
perşembe günü Odamız Meclis 
Salonunda gerçekleştirildi. 

BAŞKANIMIZ YUSUF KEYİK: 
“ADIM ADIM İLERLİYORUZ”

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Yusuf Keyik: “Bilindiği gibi 
kentimizin batı bölgesinde yer alan 
Çavdır, Gölhisar ve Altınyayla 
ilçelerimiz ve diğer beldelerimiz 
ilimizin fiziki şartları gereği kent 
merkezine uzak mesafede bulunmak-
tadır. Burada yaşayan vatandaşlarımız ticari 
ihtiyaçlarını bilhassa Antalya, Denizli ve 
Fethiye’den karşılamaktadır. 

İş bulamayan gençlerimiz ne yazık ki 
yakın illere göç etmek zorunda kalmaktadır. 
Sanayi alanlarının yetersiz olması göçü 
tetiklemektedir. 

Bunun önüne geçmek, Burdur’un 
sanayi ağını genişletmek ve sosyoekonomik 
kalkınmasına hız kazandırmak için Çavdır 
ilçemizde Organize Sanayi Bölgesi kurul-
ması amacıyla ilk adımları attık. 

Bugün başta Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı temsilcilerinin başkanlığında ve 

diğer ilgili kurum ve kuruluşların katılımla-
rı ile Batı Organize Sanayi Bölgesi’nin sınır 
tespit çalışmalarıyla ilgili bir toplantı 
gerçekleştirildi. Kurum ve kuruluşlar 
organize sanayi bölgesinin yeri hakkındaki 
görüşlerini ifade ettiler.

 Görüşlerin büyük kısmının olumlu 

olması bizleri memnun etmiştir.  Bazı 
kurum ve kuruluşların katılamadığı 
toplantı için 30 gün içerisinde diğer 
görüşlerin de alınmak sureti ile nihai 
bir karar verilecektir. 

Ümit ediyoruz ki karar olumlu 
olur, sanayinin gelişimine ve göçün 
engellenmesine katkı sağlayacak 
Organize Sanayi Bölgesinin kuruluş 
aşamalarına da başlarız. 

Batı OSB için çıktığımız bu 
yolda başından beridir bizlerden 
desteğini esirgemeyen başta Sayın 
Valimiz Tülay Baydar Bilgihan 
olmak üzere, Milletvekillerimiz 
Sayın Adem Korkmaz'a, Sayın 
Mustafa Oğuz'a, Sayın İzzet Akbu-

lut'a ve ayrıca kurum ve kuruluşların 
yöneticilerine, müdürlerine ve de yetkilileri-
ne bir kez daha şükranlarımı ifade etmek 
istiyorum. Onaylanacak ve kurulacak olan 
OSB’mizin memleketimize ve bölgemize 
hayırlar getirmesini diliyorum” dedi.  

Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, 
Çavdır’daki Batı OSB’nin güçlü üretim 
ve istihdam fırsatları sunacağını açıkla-
dı.

AK Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. 
Adem Korkmaz, Batı Burdur Organize 
Sanayi Bölgesi (OSB) projesinde önemli 
bir aşamanın daha tamamlanmasının 
ardından açıklamalarda bulundu.

Bölge kalkınmasında stratejik bir rol 
üstlenecek olan ve Çavdır ilçe sınırlarında 
hayata geçirilmesi planlanan Batı OSB 
için, Yer Seçim Komisyonu toplantısı 
Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Projenin başta 
Çavdır, Gölhisar ve Altınyayla olmak 
üzere bölge genelinde doğrudan ekono-
mik katkı sağlaması bekleniyor.

Milletvekilliği adaylığı sürecinde 
kamuoyuyla paylaştığı “Güçlü Burdur” 
vizyonu doğrultusunda projeye en başın-
dan itibaren yoğun mesai harcayan Prof. 
Dr. Adem Korkmaz, Batı OSB’nin 

Burdur’un batısında üretim, istihdam ve 
bölgesel kalkınmayı güçlendirecek stratejik 
bir yatırım olduğunu ifade etti.

Milletvekili Korkmaz, açıklamasında 

şu değerlendirmelere yer verdi:
“Çavdır merkezli olarak planladığımız 

Batı Burdur OSB projesi, sadece bir yatırım 
alanı değil; gençlerimizin doğdukları yerde 

doymalarını sağlayacak bir kalkın-
ma hamlesidir. Gölhisar’dan Altın-
yayla’ya kadar geniş bir bölgenin 
ekonomik potansiyelini harekete 
geçirecek bu projenin, yıllık yaklaşık 
1 milyar TL ekonomik katkı ve 3500 
kişilik istihdam yaratma kapasitesi 
bulunuyor.

Süreç boyunca desteklerini 
esirgemeyen tüm kurumlara 
teşekkür eden Milletvekili Korkmaz, 
açıklamasını şöyle tamamladı:

Sayın Valimiz Tülay Baydar 
Bilgihan başta olmak üzere katkı 
sunan tüm kurum temsilcilerine 
teşekkür ediyorum. Bu yatırım, 
Burdur’un üretim kapasitesini 
artıracak ve kalkınma hedeflerimize 
doğrudan katkı sağlayacaktır. 
İnşallah yakın zamanda Batı 

OSB’nin fiili kurulum sürecine geçerek 
hemşehrilerimize yeni istihdam olanakları 
sunacağız.”

■ BUTSO BASIN

YEREL EKONOMİ

■ HABER MERKEZİ

Çavdır, Gölhisar ve Altınyayla ilçelerini kapsayacak şekilde planlanan Batı Organize Sanayi Bölgesi için önemli bir adım daha atıldı. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı öncülüğünde, ilgili kurum ve kuruluşların katılımıyla Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Salonu’nda gerçekleştirilen “Yer Seçim Komisyo-
nu” toplantısında, bölgenin sınır tespit çalışmaları ele alındı. Toplantıda görüşlerin büyük kısmının olumlu olması projeye duyulan umutları artırır-
ken, Burdur’un batısında sanayi altyapısını güçlendirme ve göçün önüne geçme hedefi doğrultusunda önemli bir eşik daha geride bırakıldı.

 “Adım adım ilerliyoruz”
BUTSO Başkanı Keyik:

arka kapak

arka kapak


